
27.10.2019 - Mistrovství Saska ve sprintu

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 28 Říjen 2019 22:56

     Sluníčko a 17 stupňů nás provázelo nedělním Mistrovstvím Saska ve sprintu. Jednalo se o
náhradní termín za zrušený 5. květen. Běhalo se po městečku Hohenstein-Ernstthal. Podle
jména neznámé městečko nedaleko Chemnitzu, ve kterém se narodil známý spisovatel Karl
May, a ve kterém se nachází závodní okruh Sachsenring.

      

     Běželo se na mapě Hohenstein-Pfaffenberg (1 : 4 000, ekv 2,5 m, 2019). NA start se šlo 400
metrů, cíl byl přímo na shromaždišti. První třetina tratí vedla skrz městečko - prudce dolů a pak
prudce nahoru. Zbytek pak v lesoparku, který mi svým charakterem připomínal Doubravku.
Stavba trati byla pěkná, ale mapově lehká.

  

     Na přední místa jsme nedosáhli. Eliška obsadila v D18 čtvrté místo, já skončil v H45 až
sedmý. Náhodou jsme měli stejnou trať. S koncem závodu se začalo počasí zhoršovat a začalo
i poprchávat. To už nám ale bylo jedno, protože následujících sprintových štafet jsme se
nezúčastnili.

  

  D18  (8)   3400 / 97 / 21   1. Kaufmann Hanne (USV TU Dresden)   22:17   4. Žejdlíková Eliška
                26:16    H45 (17)   3400 / 97 / 21   1. Lucke Jens (Post SV Dresden)      17:50   7.
Žejdlík Michal                    19:52  

 1 / 1


